
平成２７年１２月 

 

 

お得意様各位 

 

浜松本社：静岡県浜松市中区西浅田一丁目 8番 7号 

TEL 053-441-0151／FAX 053-441-7147 

東京支店：東京都練馬区豊玉北一丁目 27番 7号 

TEL 03-3557-6451／FAX 03-3557-6457 

 

 

 

高低自在椅子価格改定のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、高低自在椅子の材料高騰に従来通りの価格を維持することができない状況と

なりました。 

 つきまして、誠に不本意ではございますが対象商品の価格改定をさせて頂きたくご

案内申し上げます。 

 何卒事情をご賢察の上ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

(税別) 

    規格 色 旧本体価格 新本体価格 

ピアノ椅子 №５ ブラック ¥33,000 ¥38,000 

〃 マホガニー ¥38,000 ¥43,000 

〃 ウォルナット ¥38,000 ¥43,000 

〃 特注色 ¥40,000 ¥45,000 

・平成２８年１月１日受注分より価格改定 

・掛率は従来通り（詳細ついては各営業担当までお問い合わせください。） 


